A. Lancelot, 134, f. 59 v", d 'après le Cai-tulaire, f. 17. On lisait la r u b r i q u e : 
« Carta Hugonis, vicecomitis Castriduni, pro tensamenlo de Rotho-
mago in Pertico. o 

' Thibaut Bonnel était un des fidèles du vicomte Hugues IV. Lorsque ce 
seigneur se fut eniiiaré de la terre de Villemor sur le prieuré du Saint-
Sépulcre à la suite d'un différend avec le prieur de Saint-Denis de Nogent-
le-Rotrou, ce fut à Thibaut Bonnel qu'il fit don de ce bénéfice. 
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XXV 

1154 circa. 

Confirmation par Hugues IV, vicomte de Châteaudun, 
du don de l'église de Choue. 

Cum brevitas humane vite celerrima morte finiatur, et que 
viderit et audierit homo facile possit oblivisci, difficile remi-
nisci, utili providentia statutum est ab antiquo ut que digna 
memoria judicarentur diligentissime scripto commendarentur, 
quatenus, rerum gestarum tenore cognito, dissensionis materia 
removeretui-, pax et concordia firmiter teiieretur. Quod ego 
Hugo, Castriduni vicecomes, non negligenter attendens, notum 
fieri vole tam presentibus quam futuris quatenus donum quod 
de ecclesia Choe pater meus et maler mea ^ Beate-Marie Cas-
triduni fecerant, et ego concesseram, et iterum concedo et 
sigilli mei munimine confirmo, non immemor illius maledic-
tionis antique que in psalmo continetur : a Omnes principes 
« qui dixerunt : Hereditate possideamus sanctuarium Dei, Deus 
(( meus, pone illos ut rotam, » et cetera, cum totis scilicet appen-
diciis que ad usum sacerdotis ecclesie adjacebant, imo que 
dominus Raherius, arcbidiaconus, qui ipsa possidebat quando 
ea manumittere decrevi ; non enim licebat ei jamdicte posses-
sionis alios constituere heredes quam canonicos Beate-Marie, 
qui eam, ex dono patris-mei et matris mee et meo, necnon et 
vavasorum qui eam in doniinio tenebant, post obitum ipsius 
perpetualiter obtinendam expectabant. Neque illud silendum 
volo quod canonici in ecclesia Beate-Marie anniversaria patris 
et matris mee annuatim celebrare constituunt, assignatis in 

' La donation de l'église de Choue par Geoffroy II et sa femme Héloïse 
est antérieure à 1140, année où Goslein de Lèves devint évèque de Chartres. 
En effet, Goslein, n'étant encore qu'archidiacre de Dunois, compléta le don 
de Geofîroi II en donnant à l'abbaye ce que lui-même possédait dans l'église 
de Choue. 
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martyrologio et memoriter notatis diebus quibus ipsos a cor-
pore migrare contigerit. Huic concessioni prescrites adfuerunt 
testes: Bucardus scilicet de Cavanna, Hugotus Balfredi^ et 
Galterius frater ejus, Garinus de Novo-Vico, Hugo Clenchius, 
Stephanus capellanus, Patericus sacerdos de Lamenai, Paganus 
picerna, Roscelinus de Memberolis, Stephanus suus cognatus, 
Odo Joardus, Robertus Chardonnellus, Hugo Flavus, Fulche-
rius abbas, Stephanus prior, Radulphus carpentarius.